
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽOLYNO G., ANTAKALNIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 60 M² PLOTO 2
KAMBARIAI

215 000 €  (3 583.33 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.00 m

2

Aukštas
2/3

Kambariai
2

Kaina: 215 000 € (3 583.33 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2002

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Virtuvė sujungta su kamb.,
Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Uždaras kiemas, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė,
Indaplovė, Aptverta teritorija

Papildoma informacija

Parduodamas itin šviesus, jaukus ir erdvus butas miesto širdyje, prestižiniame kvartale Antakalnio rajone, šalia
parko su erdvia parkavimo aikštele uždaramiame rakinamame kieme.

PRIVALUMAI:



- Nedidelis namas, jame mažai butų;

- Patogus aukštas - butas yra antrame aukšte;

- Parkavimas 2- 3 automobiliams uždarame rakinamame kieme;

- Ramūs kaimynai;

- Kolektorinis šildymas (namas 2002 m.);

- Labai šviesus, dideli langai, pro kuriuos atsiveria miško vaizdas;

- Erdvus balkonas;

- Šildomos grindys (kur plytelės);

- Natūralaus medžio grindys;

- Erdvi sieninė spinta miegamojo kambaryje;

- Didelė vonia;



- Tvarkinga, kruopščiai prižiūrima laiptinė.

- Itin saugu: visas kiemas aptvertas, patekimas į kiemą tik per automatinius vartus ar vartelius, laiptinėje - kodinė
spyna;

- Didelis kiemas: vaikų žaidimo aikštelės, erdvi žalioji zona, medžiai;

- Iki centro - vos 3 km;

 - Puikus susisiekimas;

- Antakalnio poliklinika - už kelių minučių ėjimo pėsčiomis;

 - Šalia parduotuvės, gimnazijos,arti M.K.Čiurlionio menų ir B.Dvariono muzikos mokyklos;

- Netoliese Šveicarijos parkas;

Jei norite gyventi šalia miesto centro, tačiau gamtos apsuptyje - ši vieta kaip tik Jums. Šalia esantis Šveicarijos
parkas - viena švariausių ir ramiausių vietų Vilniaus mieste. Gausu pažintinių takų, gryno oro ir paukščių
čiulbėjimo! ir visa tai - vos išėjus iš namų.

Kviečiame apžiūrėti Jums patogiu metu!



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061415316
Susisiekti el.paštu: aksandis@gmail.com


